
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie niewyodrębnionego lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Bobrowice usytuowanego w świetlicy wiejskiej w Bronkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie, na czas oznaczony tj. 3 lata, licząc od daty podpisania 
umowy, niewyodrębnionego lokalu użytkowego (2 pomieszczenia o nr 3 i 6) stanowiącego własność Gminy 
Bobrowice usytuowanego w świetlicy wiejskiej w Bronkowie na rzecz Stowarzyszenia Kobiet „Bronkowianki” 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D761986-8494-40BF-A1CC-3A31D8EC8AF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


